
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.06.25 12:01:01

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ASROCK PG27Q15R2A 27"

Cena celkem: 5 043 Kč
 (bez DPH: 4 167 Kč)
Běžná cena: 5 547 Kč
Ušetříte: 504 Kč
Kód zboží: MONASR005
Part No.: 90LXA030-A0E2A0V
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASRock PG27Q15R2A – monitor, který vás dostane do hry

Herní monitor ASRock PG27Q15R2A se zakřiveným displejem, který vás zeširoka obklopí herními světy a digitálními
projekty. Obrazovka s úhlopříčkou 27 palců produkuje obsah v ostrém a detailním rozlišení QHD. Prohnutý design 1500R
podporuje optimální zorné pole a komfortní sledování po dlouhou dobu.

Monitor ASRock PG27Q15R2A je vybaven integrovanou Wi-Fi anténou, díky čemuž nedochází ke snížení kvality
signálu (například router za stolem či jinou bariérou) a gaming a veškerý on-line provoz si vychutnáte v plné síle a rychlosti.
Herní technologie představují AMD FreeSync Premium, doba odezvy 1 ms a obnovovací frekvence 165 Hz, díky
kterým obraz kmitá hladce, plynule a bez zpoždění.

Potěší také technologie Flicker-free, která potlačuje blikání displeje a minimalizuje únavu očí během dlouhých, nočních
bitev. Pro připojení ke zdroji obrazu slouží DisplayPort a dvojice portů HDMI. Díky tomu je prohnutý monitor ASRock
PG27Q15R2A kompatibilní i s moderními herními konzolemi. Součástí výbavy jsou rovněž zabudované reproduktory nebo
výstup pro sluchátka.



ASRock PG27Q15R2A

Herní prohnutý LED monitor s úhlopříčkou 27" a rozlišením 2560 × 1440 obrazových bodů nabízí kontrastní poměr 4000 :
1, jas 550 cd/m2 a dobu odezvy 1 ms. Obnovovací frekvence 165 Hz spolu s podporou technologií FreeSync Premium a
VESA DisplayHDR 400 nabízí intenzivní akci bez trhání, zadrhávání nebo rozmazávání obrazu při pohybu. Použitím
technologie VA je dosaženo širokých pozorovacích úhlů 178° horizontálně i vertikálně. Monitor je vybaven i vestavěnou
Wi-Fi anténou, kterou pouze připojíte k počítači dodanými kabely a můžete si užívat hraní bez latence. Zajisté potěší také
stereo reproduktory s celkovým výkonem 4 W, výškově nastavitelný stojan či možnost nastavení náklonu a otočení
monitoru.

Součástí balení jsou anténní kabely Wi-Fi, HDMI a DisplayPort kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: VA
Úhlopříčka: 27"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 2560 × 1440
Kontrastní poměr: 4000 : 1
Doba odezvy: 1 ms
Rozhraní: 2× HDMI, 1× DisplayPort, 1× sluchátkový výstup
Barva: černá


